
2020 年 3 月 16 日 

 

第 2790 地区 各クラブ会 長 

各クラブ幹 事   

各 位 

 

ガ バ ナ ー 諸岡 靖彦 

研 修 委 員 長 寺嶋 哲生 

  副 委 員 長 中村 俊人 

RLI 推進委員長 山下 清俊 

理念研究委員長 海寶 勘一 

 

4 月 19 日開催予定の『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』 

開 催 中 止 の お 知 ら せ 

 

 先にご案内させて頂きました、4 月 19 日（日）に開催予定でありました、白鳥政孝 PDG

をお迎えしての『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』ですが、今般世界中に蔓延し

ております、新型コロナウイルス感染予防対策の為に、開催を中止とさせて頂きます。 

 この件に関しては、白鳥政孝 PDG と十分なご相談を願っての決断となりました。 

 

各クラブの皆様には早くから申し込みを頂き、何かとご支援を賜りましたが、WHO や政

府からの注意勧告等現況の社会情勢を鑑みての判断をご理解いただき、誠に残念な結果で

すが開催中止の事情を汲んでいただき、ここにご理解とご承諾を切にお願い申し上げます。 

 

尚、すでに参加申し込を済まされたクラブにおかれましては、後日、地区理念研究委員会

から返金に関してのご連絡を差し上げますので、ご対応を宜しくお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

※ 問い合わせ先 

        地区理念研究委員会委員長 海寶勘一（千葉西 RC） 

                 携帯電話 090-3108-4357 


